
               Municipalità 4

S. Lorenzo, Vicaria Poggioreale, Zona Indrustriale

                     Servizio Attività Tecniche 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

               n. 27 del 27 /10 /2016

Oggetto:Proroga dei termini di pubblicazione al 07/11/2016 dei due bandi aventi ad oggetto:
concessione  temporanea  di  occupazione  suolo  per  n.  63  posteggi  in  occasione  della
manifestazione “Fiera di Natale” 2016, in Piazza Garibaldi e Porta Capuana (cortile interno alla
Murazione),  per  il  periodo  dal  2  dicembre  al  15  gennaio  2017.  Bando per  soli  organismi
collettivi. 
concessione  temporanea  di  occupazione  suolo  per  n.  71  posteggi  in  occasione  della
manifestazione “Fiera  di  Natale”  2016,  nelle  seguenti  aree  della  Municipalità  4:  Centro
Direzionale - slargo denominato piazza Salerno, Centro Direzionale -  Area omogenea “A”,
Piazza Porta Capuana – Area omogenea “B” (viale prospiciente il varco), Piazza Cavour - lato
I.C. Casanova, via Foria (angolo via Cirillo), per il periodo dal 2 dicembre al 15 gennaio 2017.
Bando per organismi collettivi e per singole persone fisiche. 

              Atto senza impegno di spesa



Il Dirigente del Servizio Attività Tecniche

Premesso che :
Con Disposizione Dirigenziale n. 25 del 21/10/2016 sono stati approvati i dei due bandi aventi
ad oggetto:

• concessione temporanea di  occupazione suolo per n. 63 posteggi  in occasione della
manifestazione “Fiera di Natale” 2016, in Piazza Garibaldi e Porta Capuana (cortile
interno alla Murazione), per il periodo dal 2 dicembre al 15 gennaio 2017. Bando per
soli organismi collettivi. 

• concessione temporanea di  occupazione suolo per n. 71 posteggi  in occasione della
manifestazione “Fiera di Natale” 2016, nelle seguenti aree della Municipalità 4: Centro
Direzionale - slargo denominato piazza Salerno, Centro Direzionale - Area omogenea
“A”, Piazza Porta Capuana – Area omogenea “B” (viale prospiciente il varco), Piazza
Cavour  -  lato  I.C.  Casanova,  via  Foria  (angolo  via  Cirillo),  per  il  periodo  dal  2
dicembre al  15 gennaio 2017.  Bando per organismi  collettivi  e per singole persone
fisiche. 

In data 21/10/2016 i due Avvisi sono stati pubblicati sul sito istituzionale del Comune e nella
sezione Municipalità 4. 

Verificata:

l’assenza  di  segnalazioni  che  imporrebbero  l’obbligo  di  astensione,  in  ipotesi  di  conflitto
d’interesse di  cui  agli  articoli  del  Dpr n.  62/2013 s.m.i.  e  al  Codice di  comportamento dei
dipendenti pubblici adottato con Delibera di G.C. n. 254 de 24 aprile 2014, del Responsabile
del  Procedimento  e  dei  titolari  degli  uffici  competenti  ad  adottare  i  pareri,  le  valutazioni
tecniche, gli atti endoprocedimentali e il provvedimento finale; 

la regolarità e la correttezza dell’attività amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1 DLgs 267/2000, nonché artt. 13 c.1 lett.b) e 17 comma 2 lettera a) del Regolamento
del Sistema dei Controlli interni.

Visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000.

DISPONE

quanto espresso in premessa si  intende integralmente riportato e confermato in questa parte
dispositiva.

1. Prorogare i termini per la presentazione delle istanze per entrambi gli Avvisi riportati
in premessa fino alle ore 13:00 del giorno 07/11/2016.

2. Dare atto che la commissione per l'esame delle istanze di entrambi gli Avvisi si riunirà
il giorno 8 novembre, secondo gli orari già stabiliti nei Bandi pubblicati.

Sottoscritta digitalmente da
                                                                                                           il Dirigente
                                                                                              arch. Renato ESPOSITO

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24
del D.Lgs.7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale
negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.


	Il Dirigente del Servizio Attività Tecniche

